
Tribunal Calificador Pruebas Selectivas 
Estabilización empleo temporal 

Oficial 2ª Ayudante de Cocina 
 

 

 

ACUERDO DEL ÓRGANO DE SELECCIÓN DE LAS PRUEBAS PARA LA 

ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL, PARA INGRESO COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO DE LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE OFICIAL 2ª AYUDANTE DE 

COCINA DE LA ADMINISTRACIÓN DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ARAGÓN, 

CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE 24 DE MAYO DE 2021, DEL DIRECTOR 

GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS 

 

El Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para la estabilización de empleo temporal, 

para ingreso como personal laboral fijo de la categoría profesional de Oficial 2ª Ayudante de 

Cocina de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, convocadas por Resolución 

de 24 de mayo de 2021, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, en 

sesión celebrada el 13 de julio de 2023 

ACUERDA: 

PRIMERO.- Una vez efectuado el acto público de apertura de plicas con fecha 13 de julio 

de 2023, dar publicidad a la relación de aspirantes que han superado el primer ejercicio de las 

pruebas selectivas, junto con el número de plica correspondiente y la puntuación obtenida por 

orden decreciente: 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

1 GASPAR SAURA BEATRIZ 50205014 25,7000 

2 CALVO LAFARGA DIEGO IVAN 22210015 24,2000 

3 MARIN PATIÑO ANA CRISTINA 50206022 23,6000 

4 MALLEN SALCEDO MARIA ANGELES 22213017 22,9000 

5 DEL BARRIO PEREZ JOSE ANTONIO 50204020 22,3000 

6 MELENDEZ POVES MERCEDES 50207009 22,1000 

7 DURA AZNAR DAVID 50204018 21,1000 

8 VILLACAMPA LORDAN PABLO 22215001 20,8000 

9 PEYRONA SANCHEZ MAGDALENA 50208003 20,3000 

10 MORENO SORIANO ASCENSION 50207021 19,9000 

11 PENELLA RUIZ RAQUEL 22214003 19,9000 

12 POLO JORDAN ALBERTO 50208012 19,6000 

13 SPECK WAMBURG LEYDIS TERESA 40220018 19,3000 

14 MEDRANO GONZALEZ LUCAS 50206003 19,1000 

15 LOPEZ SANCHEZ MARIA AURORA 22213003 18,9000 

16 AINSA GALINDO MARIA VICTORIA 50202012 18,8000 

17 COLERA MONTERO DANIEL 22211002 18,8000 

18 MEDINA MILLAN MIGUEL 50206021 18,8000 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

19 BARRERA SORIANO LEONOR 40216025 18,7000 

20 LOPEZ ARPAL CRISTINA 50206006 18,7000 

21 CARRERA GÜERRI SARA Mª ISABEL 22211009 18,5000 

22 BENAJES MUÑOZ JOAQUIN 50202004 18,4000 

23 SORIANO DOMINGO MARIA TERESA 40220022 18,3000 

24 FERRER SILVA MARIA ROSA 22212005 18,1000 

25 MOYA MOYA ANTONIO 40219003 17,8000 

26 DOMINGO SORIANO ELENA 40216024 17,7000 

27 CATALAN COLAS DAVID 50203005 17,5000 

28 CEDRUN SAEZ LUIS CARMELO 22211012 17,3000 

29 VALVERDE GARCIA JUAN ANTONIO 50209021 17,2000 

30 ROMAN ALCAZAR FRANCISCO ALEJA 22215008 17,1000 

31 ESTAGE GRACIA MARIA TERESA 50204006 16,9000 

32 OLIVEROS SANCHO MARIA JOSE 50207015 16,9000 

33 PASCUAL ESCARPA RAQUEL 50207005 16,9000 

34 LOSILLA JULVEZ ANA TERESA 50206009 16,8000 

35 LATORRE GASCON TOMAS 50206016 16,6000 

36 CORTES CORTES DAVID 50204005 16,6000 

37 SANZ RUBIRA MARIA PILAR 40220034 16,4000 

38 TEPES   CRISTINA 50209014 16,4000 

39 BLASCO PEREZ ADRIAN 50203017 16,4000 

40 ALDABAS RUBIRA MARIA PILAR 50202001 16,3000 

41 GARCIA GRACIA MERCEDES 50205001 16,3000 

42 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 50209006 16,3000 

43 GOMEZ ROY JOSE MANUEL 50205002 16,2000 

44 OROÑEZ ESTAUN DAVID ESTEBAN 50207006 16,2000 

45 PELLEJA CUESTA LIDIA 50207013 16,1000 

46 LAFUENTE SANZ CONCEPCION 40218003 16,1000 

47 MAGAÑA JULIAN ROBERTO 50206004 16,1000 

48 VAZQUEZ MOMPRADE SUSANA 22215012 15,8000 

49 PAREDES VILLALBA CRISTINA NOEMI 50207007 15,7000 

50 BALAGUER BALLESTEROS ANDRES 50202013 15,7000 

51 PASTOR PUEYO GONZALO 50207002 15,6000 

52 LANUZA CASASUS IVAN 50206023 15,6000 

53 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 50203004 15,5000 

54 CUARTERO LANZAN JOSE IGNACIO 50204021 15,5000 

55 MAZARIEGOS MAZARIEGOS DIANA 22213015 15,3000 

56 SANZ IZQUIERDO ANA MARIA 40220026 15,2000 

57 CONESA GARCIA PABLO TOMAS 50204015 15,1000 

58 GASCON VILLARROYA MARIA PILAR 40217007 15,0000 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

59 SERAL LETOSA TERESA 50209018 15,0000 

60 POLO PONCE FERNANDO 50208016 14,8000 

61 GIGANTE SANCHEZ DE PABLO ANTONIO 50205013 14,8000 

62 GONZALEZ LORENZO MARIA LUISA 50205009 14,8000 

63 MAICAS PUMARETA JOSE MANUEL 40218001 14,8000 

64 VICENTE LOPEZ MIGUEL ANGEL 50209010 14,8000 

65 UGENA MATEO ESMERALDA 50209004 14,6000 

66 SABIO FELIZ DE VARGAS CARLA 40220028 14,5000 

67 ARROYO SUSIN MARTA 50202003 14,4000 

68 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 22212016 14,4000 

69 GALINDO ALTEMIR MONTSERRAT 22212009 14,4000 

70 LOPEZ PLAZA MIGUEL ANGEL 22213016 14,4000 

71 PEREZ DOMINGO ANA MARIA 40219004 14,4000 

72 PUISAC VIÑUALES LAURA 22214008 14,3000 

73 MORENO TRIGO ISRAEL 50207023 14,3000 

74 PALACIO LACAMBRA CARMEN MARIA 22214010 14,3000 

75 MURILLO RODRIGUEZ PILAR 22214001 14,2000 

76 SANTAFE EDO MARGARITA 40220029 14,2000 

77 RAMO MATEO CRISTINA 40220033 14,1000 

78 VILLALBA OLMEDO ISAAC 50209016 14,1000 

79 POZO ROYO MAGDALENA 40219024 14,0000 

80 BLAY MATEO YOLANDA 40216027 13,9000 

81 BOSQUE JORNET GEMA 22210003 13,9000 

82 LARA BELLOSTA ENCARNA 50206012 13,9000 

83 ALVIRA GRACIA YOLANDA 22210011 13,8000 

84 LAZARO EGEDA GUILLERMO MANUEL 40218005 13,6000 

85 GARCIA DOMINGUEZ CONSUELO 40217014 13,6000 

86 SORIANO LOZANO CARLOS 40220004 13,6000 

87 ANADON GONZALVO MARTA VICTORIA 50202014 13,5000 

88 PRIETO JIMENEZ MARIA CARMEN 22214016 13,5000 

89 DEL MAZO DIEZ ANA MARIA 50204011 13,4000 

90 BERGES GARCES ANA MARIA 50203009 13,4000 

91 CORTES PASCUAL MARIA CONSUELO 50204013 13,4000 

92 LAHOZ LAPUENTE NOELIA 40218020 13,4000 

93 NAYA ATARES JOSE Mª 22214014 13,4000 
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SEGUNDO.- Así mismo, y para facilitar la localización de los nombres, se publica dicha 

relación ordenada alfabéticamente:  

 

Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

1 AINSA GALINDO MARIA VICTORIA 50202012 18,8000 

2 ALDABAS RUBIRA MARIA PILAR 50202001 16,3000 

3 ALVIRA GRACIA YOLANDA 22210011 13,8000 

4 ANADON GONZALVO MARTA VICTORIA 50202014 13,5000 

5 ARROYO SUSIN MARTA 50202003 14,4000 

6 BALAGUER BALLESTEROS ANDRES 50202013 15,7000 

7 BARRERA SORIANO LEONOR 40216025 18,7000 

8 BENAJES MUÑOZ JOAQUIN 50202004 18,4000 

9 BERGES GARCES ANA MARIA 50203009 13,4000 

10 BLASCO PEREZ ADRIAN 50203017 16,4000 

11 BLAY MATEO YOLANDA 40216027 13,9000 

12 BOSQUE JORNET GEMA 22210003 13,9000 

13 CALLEJAS GASPAR ANA ROSA 50203004 15,5000 

14 CALVO LAFARGA DIEGO IVAN 22210015 24,2000 

15 CARRERA GÜERRI SARA Mª ISABEL 22211009 18,5000 

16 CATALAN COLAS DAVID 50203005 17,5000 

17 CEDRUN SAEZ LUIS CARMELO 22211012 17,3000 

18 COLERA MONTERO DANIEL 22211002 18,8000 

19 CONESA GARCIA PABLO TOMAS 50204015 15,1000 

20 CORTES CORTES DAVID 50204005 16,6000 

21 CORTES PASCUAL MARIA CONSUELO 50204013 13,4000 

22 CUARTERO LANZAN JOSE IGNACIO 50204021 15,5000 

23 DEL BARRIO PEREZ JOSE ANTONIO 50204020 22,3000 

24 DEL MAZO DIEZ ANA MARIA 50204011 13,4000 

25 DOMINGO SORIANO ELENA 40216024 17,7000 

26 DURA AZNAR DAVID 50204018 21,1000 

27 ESTAGE GRACIA MARIA TERESA 50204006 16,9000 

28 FERRER SILVA MARIA ROSA 22212005 18,1000 

29 FRANCO RUIZ MARIA JOSE 22212016 14,4000 

30 GALINDO ALTEMIR MONTSERRAT 22212009 14,4000 

31 GARCIA DOMINGUEZ CONSUELO 40217014 13,6000 

32 GARCIA GRACIA MERCEDES 50205001 16,3000 

33 GASCON VILLARROYA MARIA PILAR 40217007 15,0000 

34 GASPAR SAURA BEATRIZ 50205014 25,7000 

35 GIGANTE SANCHEZ DE PABLO ANTONIO 50205013 14,8000 

36 GOMEZ ROY JOSE MANUEL 50205002 16,2000 

37 GONZALEZ LORENZO MARIA LUISA 50205009 14,8000 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

38 LAFUENTE SANZ CONCEPCION 40218003 16,1000 

39 LAHOZ LAPUENTE NOELIA 40218020 13,4000 

40 LANUZA CASASUS IVAN 50206023 15,6000 

41 LARA BELLOSTA ENCARNA 50206012 13,9000 

42 LATORRE GASCON TOMAS 50206016 16,6000 

43 LAZARO EGEDA GUILLERMO MANUEL 40218005 13,6000 

44 LOPEZ ARPAL CRISTINA 50206006 18,7000 

45 LOPEZ PLAZA MIGUEL ANGEL 22213016 14,4000 

46 LOPEZ SANCHEZ MARIA AURORA 22213003 18,9000 

47 LOSILLA JULVEZ ANA TERESA 50206009 16,8000 

48 MAGAÑA JULIAN ROBERTO 50206004 16,1000 

49 MAICAS PUMARETA JOSE MANUEL 40218001 14,8000 

50 MALLEN SALCEDO MARIA ANGELES 22213017 22,9000 

51 MARIN PATIÑO ANA CRISTINA 50206022 23,6000 

52 MAZARIEGOS MAZARIEGOS DIANA 22213015 15,3000 

53 MEDINA MILLAN MIGUEL 50206021 18,8000 

54 MEDRANO GONZALEZ LUCAS 50206003 19,1000 

55 MELENDEZ POVES MERCEDES 50207009 22,1000 

56 MORENO SORIANO ASCENSION 50207021 19,9000 

57 MORENO TRIGO ISRAEL 50207023 14,3000 

58 MOYA MOYA ANTONIO 40219003 17,8000 

59 MURILLO RODRIGUEZ PILAR 22214001 14,2000 

60 NAYA ATARES JOSE Mª 22214014 13,4000 

61 OLIVEROS SANCHO MARIA JOSE 50207015 16,9000 

62 OROÑEZ ESTAUN DAVID ESTEBAN 50207006 16,2000 

63 PALACIO LACAMBRA CARMEN MARIA 22214010 14,3000 

64 PAREDES VILLALBA CRISTINA NOEMI 50207007 15,7000 

65 PASCUAL ESCARPA RAQUEL 50207005 16,9000 

66 PASTOR PUEYO GONZALO 50207002 15,6000 

67 PELLEJA CUESTA LIDIA 50207013 16,1000 

68 PENELLA RUIZ RAQUEL 22214003 19,9000 

69 PEREZ DOMINGO ANA MARIA 40219004 14,4000 

70 PEYRONA SANCHEZ MAGDALENA 50208003 20,3000 

71 POLO JORDAN ALBERTO 50208012 19,6000 

72 POLO PONCE FERNANDO 50208016 14,8000 

73 POZO ROYO MAGDALENA 40219024 14,0000 

74 PRIETO JIMENEZ MARIA CARMEN 22214016 13,5000 

75 PUISAC VIÑUALES LAURA 22214008 14,3000 
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Nº APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE Nº DE PLICA PUNTUACIÓN 

76 RAMO MATEO CRISTINA 40220033 14,1000 

77 ROMAN ALCAZAR FRANCISCO ALEJA 22215008 17,1000 

78 SABIO FELIZ DE VARGAS CARLA 40220028 14,5000 

79 SANCHEZ SANCHEZ JOSE ANDRES 50209006 16,3000 

80 SANTAFE EDO MARGARITA 40220029 14,2000 

81 SANZ IZQUIERDO ANA MARIA 40220026 15,2000 

82 SANZ RUBIRA MARIA PILAR 40220034 16,4000 

83 SERAL LETOSA TERESA 50209018 15,0000 

84 SORIANO DOMINGO MARIA TERESA 40220022 18,3000 

85 SORIANO LOZANO CARLOS 40220004 13,6000 

86 SPECK WAMBURG LEYDIS TERESA 40220018 19,3000 

87 TEPES   CRISTINA 50209014 16,4000 

88 UGENA MATEO ESMERALDA 50209004 14,6000 

89 VALVERDE GARCIA JUAN ANTONIO 50209021 17,2000 

90 VAZQUEZ MOMPRADE SUSANA 22215012 15,8000 

91 VICENTE LOPEZ MIGUEL ANGEL 50209010 14,8000 

92 VILLACAMPA LORDAN PABLO 22215001 20,8000 

93 VILLALBA OLMEDO ISAAC 50209016 14,1000 

 
 
 

TERCERO.- Así mismo, se informa que durante los primeros días de septiembre se 

informará de la fecha y lugar de realización del segundo ejercicio de carácter práctico. 

 
Lo que se comunica para su conocimiento y efectos oportunos. 
 

 
Zaragoza, a fecha de firma electrónica 
Ignacio Sanz Salanova 
Secretario del Órgano de Selección 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SRA. DIRECTORA DEL INSTITUTO ARAGONÉS DE ADMINISTRACIÓN PÚBLICA 

 
 

 

F
IR

M
A

D
O

 E
L
E

C
T

R
Ó

N
IC

A
M

E
N

T
E

  
p
o
r 

Jo
sé

 I
g
n
a
ci

o
 S

a
n
z 

S
a
la

n
o
va

, 
J.

N
e
g
.D

e
 R

e
g
im

e
n
 J

u
ri
d
ic

o
, 

N
E

G
O

C
IA

D
O

 D
E

 R
E

G
IM

E
N

 J
U

R
ID

IC
O

 e
l 1

3
/0

7
/2

0
2
3
.

D
o

cu
m

e
n
to

 v
e
ri
fic

a
d
o
 e

n
 e

l m
o
m

e
n
to

 d
e
 la

 f
ir
m

a
 y

 v
e
ri
fic

a
b
le

 a
 t
ra

vé
s 

d
e
 la

 d
ir
e
cc

ió
n
 h

tt
p
:/

/w
w

w
.a

ra
g
o
n
.e

s/
ve

ri
fic

a
d
o
c 

co
n
 C

S
V

 C
S

V
N

Z
6
K

4
G

L
6
D

P
1
6
0
1
P

F
I.




